

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายท่ารถ ๙๙) หมู่ที่ ๒๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง เทศบาลเมืองปางมะค่า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๒๓๑ เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๒๔ ตารางเมตร แบบไม่มีรอยต่อตามยาว
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : 30 พ.ค. 2565  
เป็นเงิน ๔๕๕,๐๐๐.-บาท (สี่แสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ ป.ร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๒ ป.ร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๓ ป.ร.๖ จำนวน - แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุจินต์ ช่างตีทอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสาสินี ศรีบุรินทร์)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรีหญิง.....กรรมการ

(รัตนาภรณ์ สีลาสาร)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองปางมะค่า

ปีงบประมาณ	2565				
ประเภทงาน	ทาง				
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	ระยะทาง	0.231 กิโลเมตร		
เส้นทางสาย	สายท่ารถ 99	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า	924	ตรม.	
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 22 ตำบลปางมะค่า อำเภอขามเฒ่าบุรี จังหวัดกำแพงเพชร				
เจ้าของงาน	เทศบาลเมืองปางมะค่า				
แบบเลขที่	ทม.ปค. 28/2565				
ประมาณการตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	23 พฤษภาคม 2565	ราคาน้ำมันโซล่า(B7) ณ อำเภอเมืองเฉลี่ย	32.00-32.99	บาท/ลิตร	

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	326,807.05	1.3607	444,686.35	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์ - ป้ายเหล็ก 1 ชุด	-		-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		444,686.35	
ราคากลาง				444,000.00	
ราคากลาง (ตัวอักษร)		(สี่แสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว"

เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้าง ทาง นี้

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุจินต์ ช่างตีทอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสาลินี ศรีบุรินทร์)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีหญิงรัตนารณ์ สีลาสาร)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

**ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง**  
**ส่วนราชการเทศบาลเมืองปางมะค่า**  
**งบประมาณประจำปี 2565**

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 เส้นทางสาย สายท่ารถ 99  
 ระยะทาง 0.231 กม. ระหว่าง 0+000 ถึง กม. 0+231  
 ประเภทของผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม.  
 ความหนาของพื้นทางคอนกรีต 0.15 ม.  
 ประเภทของไหล่ทาง - กว้างข้างละ - ม.  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 พฤษภาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	<b>ก.งานทาง พื้นที่ปกติ</b>					
1	งานดินคันทาง					
1.1	งานกรุยทางถางป่า (งานถางป่าชุดต่อขนาดกลาง)	ตร.ม.	924.00	3.73	3,446.52	
	<b>2 งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร</b>					
2.1	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม. (แน่น)	-	-	-	
2.2	งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม. (แน่น)	-	-	-	
2.3	งานทรายหยาบบดอัดแน่น	ลบ.ม.	46.20	280.06	12,938.77	
2.4	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	924.00	320.62	296,252.88	
2.5	Expansion Joint	ม.	16.00	211.91	3,390.56	
2.6	Contraction Joint	ม.	76.00	141.82	10,778.32	
2.7	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	
2.6	งานไหล่ทาง ชนิด -	ลบ.ม. (แน่น)	-	-	-	
	<b>3 งานอาคารระบายน้ำ</b>					
3.1	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 + คอนกรีตรองใต้ท่อ					
3.1.1	ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน	-	-	-	
3.1.2	ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	-	-	-	
3.1.3	ขนาด Ø 0.80 ม.	ท่อน	-	-	-	
3.1.4	ขนาด Ø 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	
3.1.5	ขนาด Ø 1.20 ม.	ท่อน	-	-	-	
	<b>รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน</b>				<b>326,807.05</b>	

ลงชื่อ .....  
 (นายพยนต์ ดาดก)  
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา